

„Herzlich willkommen zum Gottesdienst!“



Helfen Sie mit, verantwortlich mit den Lockerungen der Versammlungsordnung umzugehen, schützen Sie sich und andere.

Wenn Sie **krank** oder **verunsichert** sind, verzichten Sie auf die Mitfeier des Gottesdienstes. **Die Sonntagspflicht ist weiterhin aufgehoben**, wir bleiben auch im Gebet verbunden.

Nehmen Sie Hinweise und Anweisungen ernst. Vermeiden Sie körperliche Nähe soweit es möglich ist, halten Sie mindestens **1,5 m Abstand** zueinander, es sei denn, Sie gehören zu einem Hausstand.

Beachten Sie die **Hygienestandards**. Husten und niesen Sie in die Armbeuge und wenden Sie sich ab. Es wird empfohlen, dass die Mitfeiernden Mund und Nase bedecken.

Besondere hygienische Sorgfalt ist für die Austeilung der Kommunion geboten, weiterhin ist **nur Handkommunion** möglich.

Fassen Sie nichts unnötig an:
Es wird kein Kollektenkorb durchgereicht, verwenden Sie Ihr eigenes Gotteslob.



Serdecznie witamy na Mszy Świętej!



Restrykcje dotyczące zgromadzeń zostały zmniejszone, lecz w dalszym ciągu ważne jest odpowiedzialne zachowanie każdego z nas. Stosując się do poniższych zasad, chronimy siebie i innych.

Nie należy brać udziału we mszy świętej oraz innych nabożeństwach w przypadku choroby czy złego samopoczucia. Wiernym udzielona jest dyspensa od obowiązku uczestnictwa we mszy św. w niedziele i święta. Jesteśmy złączeni w modlitwie!

Wskazówki i polecenia należy traktować poważnie. Należy zachować dystans 1,5 metra do innych, z wyjątkiem osób mieszkających w jednym gospodarstwie domowym oraz unikać niepotrzebnego kontaktu.

Należy zachować wszelkie standardy higieniczne. Kaszleć i kichać należy w zgięcie łokciowe, odwracając się jednocześnie od innych. Wiernych zachęca się do zasłaniania ust i nosa w czasie mszy św.

Zwrócenie szczególnej uwagi na higienę jest konieczne podczas komunii św. - komunia św. udzielana jest wyłącznie na rękę.

Należy korzystać z własnego skarbca pieśni i modlitw (Gotteslob). Koszyk do zbierania kolekty nie będzie podawany wiernym, a będzie ustawiony w odpowiednim miejscu w kościele.